1

附件二         (請各工程主辦採購機關填寫)

專案申購書

（重大公共工程主辦機關適用）

一、工程名稱：

二、工程或契約編號：

三、工程地點：      縣(市)      鄉(鎮市區)

四、施工期程：自  年  月  日至  年  月  日

五、申購土石總量：       立方公尺

(砂石骨材數量：       立方公尺；其他使用數量：   立方公尺)

六、規劃需料期程表(請配合公告之預定出料期程填列)

月

份

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

合

計

數

量

單位：立方公尺

七、申購之土石量未超過本工程尚未施工部分之實際需求量。

八、本機關如以專案申購購得土石，將與承包廠商按申購土石價格及數量，

依契約單價內容等相關規定，核算應調整之價差，並協議辦理必要之

工程契約單價變更。

九、本機關如以專案申購購得土石，將督導承包廠商妥善管理其供應流向

及實地完成與購得土石量相當之工程實績。

十、本工程確為○億元以上重大公共工程標案，相關證明文件如後附影本。

此致

經濟部水利署○○○○局

工程主辦機關：

代表人：

地址：

連絡人及電話：

  中   華   民   國      年     月     日